
                                 „Budeme Vám oporou“ 

za dodavatele: ……………………………   za objednatele: …………………………… 
 

Potvrzení objednávky: dodavatel objednávku přijímá a souhlasí s jejími podmínkami. 
 
Dodavatel souhlasí se zveřejněním celého obsahu objednávky a prohlašuje, že objednávka neobsahuje obchodní tajemství ani 
údaje, které by neměly být zveřejněny. Pro případ, že by dodavatel zjistil, že objednávka obsahuje obchodní tajemství popř. údaje, 
které dle právních předpisů nemají být zveřejněny, zavazuje se do sedmi dnů od obdržení objednávky předat objednateli kopii 
objednávky se začerněnými údaji, které nemají být zveřejněny. 
 

Při nedodržení termínu dodání Vám bude účtována smluvní pokuta ve výši 0,05% z fakturované částky za každý den prodlení.  
Na faktuře uvádějte číslo naší objednávky. Splatnost faktury je 14 dní. 
 
Fakturu zašlete ve dvou vyhotoveních vždy na vyřizující osobu na adresu: 

Centrum Rožmitál pod Třemšínem, poskytovatel sociálních služeb, Na Spravedlnosti 589, 262 42 Rožmitál pod Třemšínem 
IČ: 4727219; DIČ: nejsme plátce DPH 
 
 
 
 

 

Objednávka 21/2019 
 

 

Datum vystavení: 10.09.2019  ADRESÁT – DODAVATEL 

Vyřizuje: Ing. Pecár Ján   Název: Multitone cz.  

Oddělení: provozní úsek  Adresa: Jinonická 80 

Praha  158 00 

Mgr. Dvořák Jiří 

<ddplus@seznam.cz> 

Telefon: 774499018  

E-mail: 
provoz@centrumrozmital.cz 

 
 

Termín dodání:  30.09.2019  IČ: 62581520 

 
 
Předmět a specifikace objednávky: 
  
objednáváme si u Vás  
 

1. Trex 2G – kapesní jednotka…………………………1 ks……………..10.440,- Kč 
2. Push – bezdrátové nástěnné tlačítko………………21 ks…………….67.410,- Kč 

 
 
 
Speciální sleva……………………………………..           0,00 Kč 
cena  bez DPH …………………………………….     77.850,- Kč 
cena z DPH ……………………………………….   94.198,50  Kč 
 
 
 
 
Děkuji 
 
 
 

mailto:provoz@centrumrozmital.cz

		774499018
	2019-09-11T08:59:44+0200
	Rožmitál pod Třemšínem
	Ing. Ján Pecár
	Jsem autorem tohoto dokumentu.




